
  

 

HRVATSKI NOGOMETNI SAVEZ 
 

NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE 

ŽUPANIJE 

 

 

 

 

                                                            
 

 

                          LIGA VETERANA ISTOK 
 
 
 
10.10.2022. god.  
 
Broj: 24-210 
 

                                        
 

                                                      GLASNIK  
                                 Rezultati 9. kolo                         

                                        Raspored 10.11. kolo 

                               Odluka disciplinskog suca 
                                 Zaostale utakmice                        
                        
Povjerenik za suđenje : 
Dejan Budić  098 278 188 

 
 

Povjerenik natjecanja: 

  Milorad Krnetić 099/2561151 

Disciplinski sudac : 
Julija Jurić   091 564 7777 

 
           
 

   

 
 
 
 

 



 

 

                               REZULTATI UTAKMICA 
 

 

                                          TABLICA 
Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 

1. NK Dugo Selo 8 6 2 0 37 11 +26 20 

2. NK Strmec 8 6 1 1 34 9 +25 19 

3. NK Vrbovec 7 6 0 1 28 10 +18 18 

4. NK Ţabnica 7 5 1 1 28 9 +19 16 

5. NK Sloga Kriţ 8 4 1 3 16 19 -3 13 

6. NK Kloštar 8 3 1 4 10 19 -9 10 

7. NK Rugvica Sava 9 3 1 5 17 39 -22 10 

8. NK Zelina 6 3 0 3 17 13 +4 9 

9. NK Lonja 7 3 0 4 24 22 +2 9 

10. NK Milka Trnina 7 3 0 4 14 20 -6 9 

11. NK Rakovec 8 1 2 5 11 26 -15 5 

12. NK Dubrava 8 1 1 6 18 35 -17 4 

13. NK Donja Zelina 9 0 2 7 6 28 -22 2 

                          

RASPORED UTAKMICA 

 

  Kolo 7  

 

 

  Kolo 9  
10.10.2022 16:30 BEDENICA NK Strmec - NK Lonja 5:2 
10.10.2022 16:30 DUBRAVA NK Dubrava - NK Milka Trnina 1:4 
10.10.2022 16:30 RAKOVEC NK Rakovec - NK Zelina 0:7 
10.10.2022 16:30 DUGO SELO NK Dugo Selo - NK Vrbovec 4:2 
10.10.2022 16:30 KLOŠTAR IVANIĆ NK Kloštar - NK Rugvica Sava 0:4 
10.10.2022 16:30 KRIŢ NK Sloga Kriţ - NK Donja Zelina 4:1 

  Kolo 10 
17.10.2022 16:30 RUGVICA NK Rugvica Sava - NK Sloga Kriţ 
17.10.2022 16:30 VRBOVEC NK Vrbovec - NK Kloštar 
17.10.2022 16:30 SVETI IVAN ZELINA NK Zelina - NK Dugo Selo 
17.10.2022 16:30 VEZIŠĆE NK Milka Trnina - NK Rakovec 
17.10.2022 16:30 LONJICA NK Lonja - NK Dubrava 
17.10.2022 16:30 ŢABNICA NK Ţabnica - NK Strmec 

  Kolo 11 
24.10.2022 16:00 DUBRAVA NK Dubrava - NK Ţabnica 
24.10.2022 16:00 RAKOVEC NK Rakovec - NK Lonja 
24.10.2022 16:00 DUGO SELO NK Dugo Selo - NK Milka Trnina 
24.10.2022 16:00 KLOŠTAR IVANIĆ NK Kloštar - NK Zelina 
24.10.2022 16:00 KRIŢ NK Sloga Kriţ - NK Vrbovec 
24.10.2022 16:00 PAUKOVEC NK Donja Zelina - NK Rugvica Sava 

21.10.2022 16:30 BEDENICA NK Strmec - NK Zelina  
naknadno DUBRAVA NK Dubrava - NK Vrbovec  
    
  Kolo 8  
13.10.2022 16:30 LONJICA NK Lonja - NK Ţabnica  
    



 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE VRBOVEC 

DISCIPLINSKI SUDAC 

Broj odluke: DS-8/22-23 

Dubrava, 03. listopad 2022. 

 

 Disciplinski sudac NS-a Vrbovec, na osnovi članka 139. stavka 2. Disciplinskog pravilnika HNS-a („Službeno 

glasilo HNS-a“ broj 01/2020- dalje u tekstu: DP HNS), u predmetu suspenzije klubova, u postupku pokrenutom 

povodom dostavljenih disciplinskih prijava, donosi 

ODLUKU 

 

1. Zbog neispunjenih financijskih obveza prema Nogometnom središtu Vrbovec,  suspendiraju se klubovi kako 

slijedi: 

 

a) NK DUGO SELO, iznos od 800,00 HRK (106,17 EUR) 

b) NK KLOŠTAR, iznos od 800,00 HRK (106,17 EUR) 

c) NK LONJA, iznos od 800,00 HRK (106,17 EUR) 

d) NK RAKOVEC, iznos od 800,00 HRK (106,17 EUR) 

e) NK RUGVICA-SAVA, iznos od 800,00 HRK (106,17 EUR) 

f) NK DUBRAVA, iznos od 800,00 HRK (106,17 EUR) 

 

2. Suspenzija počinje tedi 48 sati od trenutka dostave odluke o suspenziji, a automatski prestaje tedi 

ispunjenjem novčanih obveza zbog kojih je izrečena suspenzija. 

3. Suspenzija kluba odnosi se samo na veteransku ekipu tog kluba. 

4. Suspendirana ekipa ne može nastupiti na javnoj utakmici sve dok traje suspenzija. 

5. Sve utakmice koje padaju u vrijeme dok je suspenzija na snazi registrirat de se s 3-0 (par-forfait) u korist 

protivnika. 

6. Nalaže se Nogometnom središtu Vrbovec da zaključno s 09. listopada 2022. ovome tijelu dostavi ispis 

otvorenih stavaka za klubove iz točke 1. i 2. izreke ove Odluke. 

7. Nalaže se povjereniku za natjecanje Nogometnog središta Vrbovec za provedbu točke 5. izreke ove Odluke. 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

 Temeljem članka 121. stavka 1. DP HNS-a, ovom tijelu dostavljene su disciplinske prijave zbog neispunjenih 

financijskih obveza. 

 Uz zahtjev, prijavitelji disciplinskih prijava priložili su dokaz o neispunjenim financijskim obvezama. 

 Odredbom članka 139. stavka 2. DP HNS-a, propisano je da ukoliko klub ne isplati naknadu ili putni trošak 

službenoj osobi na utakmici u roku od deset dana od odigravanja utakmice i službena osoba podnese disciplinsku 

prijavu ili ne isplati novčanu kaznu ili drugu financijsku obvezu prema nogometnom središtu, klub de biti suspendiran 

odlukom disciplinskog tijela. 

 Odredba točke 4. temelji se na odredbi članka 63. stavka 1. Pravilnika o nogometnim natjecanjima 

(„Službeno glasilo HNS-a“ broj 24/2022- dalje u tekstu: PNN). 

 Odredba točke 5. temelji se na odredbi članka 63. stavka 2. PNN-a. 

 U smislu utvrđenog riješeno je kao u izreci Odluke. 

 Ova Odluka dostavlja se elektronskom poštom Klubu te sukladno odredbi članka 148. Disciplinskog pravilnika 

proizvodi učinak od dana takve dostave. 
 

Fiksni tečaj konverzije: 7,53450 HRK za 1,00 EUR 

DISCIPLINSKI SUDAC: 

Julija Jurid, mag. iur. 


